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}  V. 1987 yhdistetyn leikkaus- ja 
anestesiasairaanhoidon opetussuunnitelman 
kehittäminen 
◦  taustalla tarve kouluttaa laaja-alaisia 

sairaanhoitajia alue- ja keskussairaaloihin 
}  Oppilaitosten tuli yhtenäistää opetus-

suunnitelmansa (AKH:n laaja-alaisuuden 
vaatimus) 

}  Seurauksena työn osaamisen aleneminen  
◦  aikaisempi vähintään vuoden työelämäkokemus 

ennen erikoistumista jäi pois 



}  Koulutuksen aikana ehdittiin oppia vain 
leikkaus- ja anestesiatyön perusasiat 

}  Perehdytystarve- ja aika kasvoi 
}  Työnantajat tyytymättömiä...myös työyhteisöt? 
◦  pienissä sairaaloissa tyytyväisyyttäkin 

}  1990-luvulla opetussuunnitelmien uudistus  
◦  lähtökohtina hyvä ammattitaito, laaja 

ammattisivistys ja nuoren kasvun ja kehityksen 
tukeminen 
◦ mukaan tulivat yrittäjyys ja kestävä kehitys, 

itseohjautuvuus ja oma vastuu oppimisesta 



}  ”SAY ja SASH r.y. järjestävät yhteiset 
opintopäivät tulevana talvena. Päivien 
tarkoituksena on kiinnittää huomiota 
nimenomaan siihen käytännön työhön, jota 
anestesiahoitajat ja -lääkärit päivittäin tekevät. 
Kurssi on tarkoitettu ensisijaisesti 
anestesiahoitajille ja apulaislääkäreille.” 



}  ”Järjestettävän opintotilaisuuden lisäksi kumpikin 
yhdistys järjestää myöhemmin keväällä omat 
opintopäivänsä. Koskapa kaikki halukkaat eivät pääse 
varsinaisille opintopäiville ja kuitenkin tarve asioiden 
kertaukseen on suuri, on ko. tammikuun 
kertauskurssi järjestetty. Toivotamme klinikkanne 
anestesiatyötä tekevät tervetulleiksi 
opintotilaisuuteen.” 

}    Espoossa 26.9.1989                                                                               
  Lauri Nuutinen SAY, Tuula Sora SASH r.y.       



}  Nopeasti kehittyvän alan koulutustarve 
}  Yhteinen uhkakuva sairaanhoitajakoulutus-

muutoksen muodossa 
}  Tiimityön / yhteistyön vahvistaminen 
}  Vastuukysymysten pohtiminen yhdessä 
}  Molempien yhdistysten johtohenkilöiden 

yhteistyöhakuisuus 
◦  Kiitokset Tuula Soralle ja Mirjam Laisalmelle! 



}  Tämän vuoden (2014) ohjelma kopio v. 1990 
ohjelmasta  
◦  nykytarpeet samat kuin 25 v. sitten 

}  Nopeutuva muutos, talouspaineet ja vastuu- 
sekä koulutuskysymykset nyt jopa 
ajankohtaisempia kuin 25 v. sitten 

}  Jatketaan yhteistyössä potilaan parhaaksi… 


